
ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

1 2'54"24 34 234 CAILLÉ Elliot MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

2 2'54"28 34 193 WALUSINSKI Louis MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

3 2'57"76 32 257 FERRAND Elliot MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

4 2'58"00 32 168 DANDO Mathis MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

5 2'59"61 31 114 BEZARD Thomas MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

6 3'01"08 30 359 GOLEMIEC Adrien MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

7 3'02"51 29 98 MORTUAIRE Maxim MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

8 3'02"92 29 67 DE CASO Timéo MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

9 3'04"65 28 18 BONNIN Zachari MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

10 3'04"85 28 75 REULIER Lucas MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

11 3'05"20 27 104 REYGNER Clément MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

12 3'05"65 27 380 GIL Rafaël MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

13 3'05"77 27 51 GODELU ESTEVE Antoin MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

14 3'08"07 25 74 BOONE Clément MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

15 3'08"85 25 340 MACHIN Antonin MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

16 3'09"12 25 33 PLANCHE Gabin MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

17 3'10"98 24 270 NAIL Alex MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

18 3'12"90 23 50 DIOP Kenzo MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

19 3'15"07 21 267 ANDRE Nohann MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

20 3'15"64 21 20 POULAIN Alidjy MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

21 3'16"26 20 261 CHEVREAU Romain MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

22 3'16"46 20 235 GOVEDRI-HAZAN Maximi MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

23 3'20"44 19 83 BIGARD Alexandre MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

24 3'34"04 16 85 CHRISTEAUX Mathéo MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

25 4'14"91 7 375 PELAGE Nohane MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

NP 0 167 BADIROU Amine MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

1 15"04 35 356 BEGUE Julien MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 17"79 19 338 BULTEL Gabriel MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

3 18"27 18 369 SAID Ousseni MG 18686 COL Collège Etienne Dolet Orléans ORLEANS-TOURS

4 19"52 14 378 AUGER Yoan MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

1 31"33 22 169 DOUMBOUYA Amidou MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

2 32"58 19 190 LAMBERT Niels MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

3 34"59 16 101 BALANCON Adrien MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

4 41"17 6 19 MAUGIRON Natanael MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

5 41"47 5 21 RODENBURG Adam MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

1 13"10 19 374 LEBRET Mattéo MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

2 13"21 19 132 IWANDZA Celest MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

3 13"31 19 97 HERVÉ Yanis MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

4 13"51 18 258 SAITER Théo MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

5 15"51 13 264 STOBRE Sacha MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

6 16"16 11 69 JANVIER Kéliane MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

1 23m05 23 341 PETIT Kalvyn MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

2 20m59 20 33 PLANCHE Gabin MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

3 19m83 20 102 CORMIER Nolann MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

4 19m74 19 96 GRIEBLING Gabriel MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

5 18m95 18 95 GAJEWSKI Kévin MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

6 18m11 17 19 MAUGIRON Natanael MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

7 14m77 11 270 NAIL Alex MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

1 37m20 31 97 HERVÉ Yanis MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

2 32m17 27 98 MORTUAIRE Maxim MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 30m20 25 190 LAMBERT Niels MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

4 29m34 24 31 HUSSON Yanael MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

5 27m81 23 18 BONNIN Zachari MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

6 27m57 23 381 MERANGER Clément MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

7 27m34 23 69 JANVIER Kéliane MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

8 26m80 22 30 CHATEAU Raphaël MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

9 25m21 21 338 BULTEL Gabriel MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

10 24m17 20 374 LEBRET Mattéo MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

11 24m03 20 380 GIL Rafaël MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

12 22m93 19 83 BIGARD Alexandre MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

13 22m70 19 269 MONORY Matthieu MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

14 22m57 19 340 MACHIN Antonin MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

15 22m21 18 74 BOONE Clément MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

16 21m89 18 113 ANTIGONE Wesley MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

17 21m87 18 75 REULIER Lucas MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

18 21m59 18 115 DEMONT Lilian MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

19 20m65 16 261 CHEVREAU Romain MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

20 20m36 16 257 FERRAND Elliot MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

21 18m98 14 264 STOBRE Sacha MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

22 18m71 14 234 CAILLÉ Elliot MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

23 17m71 13 67 DE CASO Timéo MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

24 17m51 13 104 REYGNER Clément MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

25 16m36 11 263 SEVERIN Matteo MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

26 16m19 11 21 RODENBURG Adam MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

27 16m12 11 85 CHRISTEAUX Mathéo MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

28 14m51 9 66 BONNET Gaspard MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

29 13m42 8 114 BEZARD Thomas MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

30 0 1 32 LESTRAT Clément MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

30 0 1 191 PEREZ-DELAGRANGE Eli MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

1 12m32 33 358 BLONBOU Mathis MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 10m55 27 359 GOLEMIEC Adrien MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 10m27 27 378 AUGER Yoan MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

4 10m13 26 132 IWANDZA Celest MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

5 10m12 26 339 GAZENGEL Mylan MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

6 09m77 25 133 SYLVESTER Chukwubike MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

7 09m66 25 116 QUIEFFIN Théo MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

8 09m64 25 235 GOVEDRI-HAZAN Maximi MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

9 09m44 24 84 BOUDERGUI Adam MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

10 09m33 24 101 BALANCON Adrien MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

11 09m19 23 267 ANDRE Nohann MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

12 08m99 22 369 SAID Ousseni MG 18686 COL Collège Etienne Dolet Orléans ORLEANS-TOURS

13 08m96 22 68 JALLERAT DIJOUX Migu MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

14 08m70 21 375 PELAGE Nohane MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

15 08m66 21 262 DA SILVA DIAS Samuel MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

16 08m65 21 20 POULAIN Alidjy MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

17 08m63 21 258 SAITER Théo MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

18 08m52 21 268 CRINIER Eliott MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

19 07m80 18 166 ASSIGNON Kenny MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

20 07m54 17 192 ROSSIGNOL Erwan MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

21 07m47 17 233 BAUGÉ Otis MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

22 07m45 17 51 GODELU ESTEVE Antoin MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

23 07m26 16 379 BADAIRE Mathys MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

24 07m23 15 50 DIOP Kenzo MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

25 06m28 11 86 DARAME Mamadou MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1 1mm70 34 358 BLONBOU Mathis MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 1m70 34 356 BEGUE Julien MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 1m60 29 190 LAMBERT Niels MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

3 1m60 29 96 GRIEBLING Gabriel MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 1m60 29 133 SYLVESTER Chukwubike MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

6 1m55 27 97 HERVÉ Yanis MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

6 1m55 27 374 LEBRET Mattéo MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

6 1m55 27 191 PEREZ-DELAGRANGE Eli MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

6 1m55 27 381 MERANGER Clément MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

6 1m55 27 66 BONNET Gaspard MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

11 1m50 25 338 BULTEL Gabriel MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

11 1m50 25 30 CHATEAU Raphaël MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

13 1m45 22 261 CHEVREAU Romain MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

13 1m45 22 20 POULAIN Alidjy MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

15 1m40 20 257 FERRAND Elliot MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

15 1m40 20 101 BALANCON Adrien MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

15 1m40 20 86 DARAME Mamadou MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

15 1m40 20 262 DA SILVA DIAS Samuel MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

15 1m40 20 264 STOBRE Sacha MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

20 1m35 17 270 NAIL Alex MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

20 1m35 17 68 JALLERAT DIJOUX Migu MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

20 1m35 17 50 DIOP Kenzo MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

20 1m35 17 369 SAID Ousseni MG 18686 COL Collège Etienne Dolet Orléans ORLEANS-TOURS

20 1m35 17 83 BIGARD Alexandre MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

25 1m25 12 233 BAUGÉ Otis MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

26 1m10 5 234 CAILLÉ Elliot MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

1 5m45 31 357 BELLEGARDE Peassy MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 5m40 30 95 GAJEWSKI Kévin MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 5m36 30 31 HUSSON Yanael MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

4 5m21 28 169 DOUMBOUYA Amidou MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

5 5m10 27 263 SEVERIN Matteo MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

6 5m08 27 168 DANDO Mathis MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

7 5m06 27 380 GIL Rafaël MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

8 5m01 26 192 ROSSIGNOL Erwan MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

9 4m96 26 379 BADAIRE Mathys MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

10 4m95 26 113 ANTIGONE Wesley MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

11 4m91 25 132 IWANDZA Celest MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

12 4m82 24 235 GOVEDRI-HAZAN Maximi MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

13 4m73 23 102 CORMIER Nolann MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

14 4m60 22 267 ANDRE Nohann MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

15 4m59 22 18 BONNIN Zachari MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

16 4m58 21 375 PELAGE Nohane MG 18699 COL Collège Val de Loire Saint-Denis-e ORLEANS-TOURS

17 4m52 21 340 MACHIN Antonin MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

18 4m51 21 378 AUGER Yoan MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

19 4m49 20 98 MORTUAIRE Maxim MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

20 4m48 20 368 RAHBI Mohamed MG 18686 COL Collège Etienne Dolet Orléans ORLEANS-TOURS

21 4m43 20 75 REULIER Lucas MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

22 4m39 19 256 CIVAN Mikayil MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

23 4m29 18 74 BOONE Clément MG 18044 COL Collège George Sand Avord ORLEANS-TOURS

24 4m26 18 51 GODELU ESTEVE Antoin MG 18021 COL Collège privé Sainte-Marie Bourges ORLEANS-TOURS

24 4m26 18 85 CHRISTEAUX Mathéo MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

26 4m22 18 167 BADIROU Amine MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

26 4m22 18 84 BOUDERGUI Adam MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

28 4m14 17 21 RODENBURG Adam MG 18016 COL Collège Victor Hugo Bourges ORLEANS-TOURS

29 4m03 16 67 DE CASO Timéo MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

30 3m90 15 193 WALUSINSKI Louis MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

31 3m87 14 69 JANVIER Kéliane MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

1 10m35 22 32 LESTRAT Clément MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

2 09m80 18 269 MONORY Matthieu MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

3 09m05 14 104 REYGNER Clément MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS
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ATHLETISME ATHLE COLLEGE ACAD 
STADE DES ALLEES 

16 mai 2022 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  120M Minimes Garçons

1 15"48 26 113 ANTIGONE Wesley MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

2 15"54 25 95 GAJEWSKI Kévin MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

3 16"16 20 96 GRIEBLING Gabriel MG 18136 COL Collège Soutine Saint-Prest ORLEANS-TOURS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80M Minimes Garçons

1 09"30 40 357 BELLEGARDE Peassy MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

2 09"57 36 358 BLONBOU Mathis MG 18655 COL Collège Auguste Renoir Ferrières ORLEANS-TOURS

3 09"92 30 192 ROSSIGNOL Erwan MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

4 09"94 30 263 SEVERIN Matteo MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

5 09"99 29 133 SYLVESTER Chukwubike MG 18152 COL Collège Louis Armand Dreux ORLEANS-TOURS

6 10"05 28 31 HUSSON Yanael MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS

7 10"07 28 166 ASSIGNON Kenny MG 18211 COL Collège La Fayette Châteauroux ORLEANS-TOURS

8 10"41 23 262 DA SILVA DIAS Samuel MG 18515 COL Collège Louis Pergaud Neung-sur-B ORLEANS-TOURS

9 10"49 22 341 PETIT Kalvyn MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

10 10"51 21 191 PEREZ-DELAGRANGE Eli MG 18316 COL Collège Gaston Huet Vouvray ORLEANS-TOURS

11 10"53 21 379 BADAIRE Mathys MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

12 10"57 21 68 JALLERAT DIJOUX Migu MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

13 10"72 19 269 MONORY Matthieu MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

14 10"81 19 233 BAUGÉ Otis MG 18443 COL Collège Beaulieu Joué-lès-Tours ORLEANS-TOURS

15 10"85 18 66 BONNET Gaspard MG 18038 COL Collège le Colombier Dun-sur-Auron ORLEANS-TOURS

16 11"00 18 268 CRINIER Eliott MG 18553 COL Collège les Provinces Blois ORLEANS-TOURS

17 11"06 17 381 MERANGER Clément MG 18717 COL Collège Geneniève De Gaulle - Les ORLEANS-TOURS

18 11"11 17 339 GAZENGEL Mylan MG 18653 COL Collège Aristide Bruant Courtenay ORLEANS-TOURS

19 11"14 17 102 CORMIER Nolann MG 18141 COL Collège Michel Chasles Épernon ORLEANS-TOURS

20 11"19 17 256 CIVAN Mikayil MG 18513 COL Collège Léonard de Vinci Romoranti ORLEANS-TOURS

21 11"33 16 84 BOUDERGUI Adam MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

22 11"37 16 368 RAHBI Mohamed MG 18686 COL Collège Etienne Dolet Orléans ORLEANS-TOURS

23 11"65 15 115 DEMONT Lilian MG 18143 COL Collège Jean Racine Maintenon ORLEANS-TOURS

24 11"70 14 86 DARAME Mamadou MG 18132 COL Collège Edouard Herriot Lucé ORLEANS-TOURS

25 11"76 14 32 LESTRAT Clément MG 18020 COL Collège Jean Renoir Bourges ORLEANS-TOURS
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